
Pokyny pro uživatele

Vlastnosti :

Rozsah měření: -50°C ~ 300°C ( -58°F až 572°F) 

Rozlišení displeje: ±0,1

Přesnost měření: ±1 °C ( 2°F ) při 20°C ~ 150°C (-4°F ~302°F)

Vodotěsnost IP66 

Funkce "Hold"

Přepínání °F/°C 

Zapnutí/vypnutí podsvícení

Automatické vypnutí po 10 minutách nečinnosti

Provoz:

1. Před použitím odstraňte z předního panelu chráněnou fólii.

2. Přístroj zapněte stisknutím tlačítka .  Chcete-li přístroj 
vypnout, stiskněte tlačítko znovu.

3. Sonda je nastavena na měření teploty ve stupních Fahrenheita. Chcete-li přepnout 

na stupeň Celsia, stiskněte a podržte tlačítko po dobu 2s.

4. Teplotu zkontrolujete tak, že sondu vložíte do nejsilnější části potraviny.

5. Podržení dat: Před vyjmutím potraviny stiskněte tlačítko “HOLD”

  Tím se údaj o teplotě "podrží"dokud jej znovu nestisknete.

6. Chcete-li rozsvítit LCD displej, stisknětejednou tlačítko  a opětovným 
stisknutím jej vypněte. Také podsvícení se automaticky vypne po 10 s nečinnosti .

7. Chcete-li vyměnit baterii, otevřete pomocí mince přihrádku na baterie na zadní straně, 
Typ: použité baterie musí být 3V CR2032.

Upozornění a bezpečnostní opatření!

NENECHÁVEJTE TEPLOMĚR BĚHEM PEČENÍ V TROUBĚ. NEDOTÝKEJTE 

SE HORKÉ SONDY HOLÝMA RUKAMA.

Kovovou sondu omyjte v mýdlové vodě.

Teploměr očistěte vlhkou žínkou nebo tekoucí vodou. Digitální 

teploměr neponořujte zcela do vody.

Kovovou sondu sterilizujte vložením do vroucí vody na několik minut.

111

https://www.deepl.com/pro?cta=edit-document&pdf=1

